(*) Import per l’atenció d’avaries de gran rellevància amb talls de línia en caps de setmana o en ponts, per 
atendre incidències que no hi ha temps material de solucionar amb l’horari habitual del tall nocturn. 
S'ha fet una estimació de treballs de gran envergadura. 

E PRESSUPOST DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: dos milions sis-cents seixanta-dos mil euros (2.662.000,00 €), IVA inclòs. 

Desglossats en: 

Concepte Manteniment 
preventiu 

Manteniment 
correctiu Extres TOTAL 

Primer any 770.000,00 € 286.000,00 € 44.000,00 € 1.100.000,00 € 

Segon any 770.000,00 € 286.000,00 € 44.000,00 € 1.100.000,00 € 

PBL sense IVA 2.200.000,00 €